О направлении студентов факультета гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» для проведения выездной практики «Калмыцкая лингвистическая экспедиция НИУ ВШЭ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить группу студентов факультета гуманитарных наук Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» (далее – группа студентов) в посёлок Кетченеры республики Калмыкии для прохождения выездной практики «Калмыцкая лингвистическая экспедиция НИУ ВШЭ» (далее – Практика) с 04 июля 2016 г. по 23 июля 2016 г.
2. Назначить доцента факультета гуманитарных наук Иванова И.И. руководителем группы студентов от НИУ ВШЭ на время Практики.

3. Утвердить список участников, смету расходов и программу практики (Приложения №№ 1, 2, 3).

4. Доценту факультета гуманитарных наук Иванову И.И.
4.1. организовать поездку группы студентов НИУ ВШЭ для прохождения выездной практики согласно программе Практики.
4.2. выехать на место проведения Практики 04 июля 2016 г.
5. Доценту факультета гуманитарных наук Петрову П.П. выехать на место проведения Практики 04 июля 2016 г.
6. Преподавателю факультета гуманитарных наук Сидорову С.С. выехать на место проведения Практики 04 июля 2016 г.
7. Главному бухгалтеру Журавлевой Л.В. оплатить расходы в соответствии со сметой. Источник финансирования: 41010ОБР, БЭСТ 134282, МДК 2.1.1, ФП 25020104, с\с 02.28.
И. о. декана
 факультета гуманитарных наук

А.М. Руткевич